Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

24 ноября 2022 года
ПРИКАЗ № 486

Об организации проведения
муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по информатике
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с графиком проведения муниципального этапа
Всероссийской Олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году
08 декабря 2022 года состоится олимпиада по информатике.

Начало олимпиады в 11.00.
В целях обеспечения полноты и качества проведения мероприятия

приказываю:

1. Провести муниципальный этап Всероссийской Олимпиады
школьников по информатике на базе МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №3».

2. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» (Снигур
Н.А.) предоставить 08 декабря 2022 года с 10.00 необходимое количество
кабинетов.

3. Члену оргкомитета (Иванов В.С.) и председателю жюри (Аверина
Е.А.) провести инструктаж с членами жюри о соблюдении требований
Методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по
организации работы образовательных организаций в условиях сохранения
рисков распространения СОУГО-19».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красий